
  
 

        
 
 
 
 
 
 
 

                             
                                                                                                                                                                                                
 
 
О проекте закона Челябинской области 
«О ежемесячном вознаграждении лицам, 
исполняющим обязанности опекуна в 
отношении совершеннолетних недее-
способных граждан на основании дого-
вора об осуществлении опеки на воз-
мездных условиях» 
 
 
 
 
 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

 Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О ежемесяч-

ном вознаграждении лицам, исполняющим обязанности опекуна в отношении  

совершеннолетних недееспособных граждан на основании договора об осуществле-

нии опеки на возмездных условиях», внесенный Губернатором Челябинской области. 

  

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                             А.В. Лазарев 


